

4/5/6/7/8 cala Anodowane aluminium Metalowa półkula Patelnie do ciasta Półkula Kula Formy do pieczenia ciasta do piekarnika

Główne cechy form do pieczenia ciast z kulkami o średnicy 4/5/6/7/8 cala

Przedstawiamy naszą aluminiową formę do ciasta z półkulą, wykonaną z precyzją i zaprojektowaną tak, aby zapewnić Ci jeszcze większą satysfakcję podczas pieczenia. Ta półkulista forma do ciasta, wykonana z najwyższej jakości anodowanego aluminium, zapewnia równomierne rozpraszanie ciepła, dzięki czemu ciasta są za każdym razem doskonale wypieczone. Dzięki szerokiej gamie rozmiarów od 4 do 8 cali możesz z łatwością tworzyć wspaniałe ciasta warstwowe, fantazyjne ciasta w kształcie kopuły, a nawet desery w kształcie półkuli.

Konstrukcja z anodowanego aluminium zapewnia nie tylko doskonałą przewodność cieplną, ale także trwałość i długowieczność, dzięki czemu ta forma do ciasta stanie się podstawą Twojej kuchni przez wiele lat. Jego bezszwowa konstrukcja i gładka powierzchnia pozwalają na łatwe ciasta, dzięki czemu powstają pięknie ukształtowane dzieła, które z pewnością zrobią wrażenie.

Twórz nieskazitelne półkule, niezależnie od tego, czy rzeźbisz piłki sportowe, planety, dynie, sowy, biedronki, ciężowe brzuszki czy inne kreatywne dzieła. Nasza forma do ciasta w kształcie półkuli, idealna do tworzenia foremek do lodów, musów i niezliczonej ilości innych zakręconych przysmaków odblokowuje nieograniczone możliwości dla Twoich kulinarnych kreacji.

Zaprojektowana z precyzją i starannie wykonana, наша półkulista forma do ciasta może pochwalić się tymi samymi wysokimi standardami, jakich wymagają profesjonalni piekarze na całym świecie. Pomimo profesjonalnej jakości, zadaliśmy o to, aby cena była przystępna, dzięki czemu każdy może cieszyć się zaletami najwyższej jakości naczyń do pieczenia bez konieczności rozbijania banku.

Niezależnie od tego, czy jesteś piekarzem domowym eksperymentującym z nowymi przepisami, czy doświadczonym cukiernikiem chcącym poszerzyć swój repertuar, наша półkulista forma do ciasta zapewnia wyjątkową wydajność za ułamek kosztów. Zaufaj doświadczeniu Tsingbuy [producent półkuli do ciasta w Chinach](#), która ma ponad 17-letnie doświadczenie w branży wyrobów piekarniczych, aby zapewnić niezawodne i trwałe naczynia do pieczenia, które za każdym razem poprawiają Twoje wrażenia z pieczenia.

Zdjęcie produktu przedstawiające formy do pieczenia ciast z półkulami o średnicy 4/5/6/7/8 cala















Więcej rodzajów foremek do ciasta od Tsingbuy

Tsingbuy, [fabryka patelni do ciast z półkulą w Chinach](#), zajmuje się produkcją i eksportem wyrobów piekarniczych od ponad 12 lat. Świadczymy również profesjonalne usługi ODM i OEM. Zapraszamy na konsultację.



Non-stick Coated Cake Pans



Anodized Surface



Custom Size



Custom Design





non-stick coated



non-stick



anodized surface no coating





non-stick coated



non-stick



anodized surface no coating



O nas

Tsingbuy Industry Limited działa w branży wyrobów piekarniczych od ponad 12 lat i obecnie stała się wiodącym producentem wyrobów do pieczenia w Chinach. Oprócz [hurtowa aluminiowa forma do ciasta](#) produkujemy również głównie blachy do pieczenia, blachy do bagietek, blachy do pieczenia z wieloma formami, formy do bochenka, niestandardowe formy do bochenka z paskiem, stojaki chłodzące, formy do ciasta i wózki piekarnicze. Jesteśmy również bogaci w doświadczenie w dostosowywaniu wyrobów do pieczenia oraz usługach OEM i ODM, zdobywając doskonałą reputację wśród międzynarodowych klientów dzięki wielu udanym i przyjemnym przypadkom dostosowywania.

Jeśli jesteś na rynku naczyń do pieczenia lub niestandardowych form do pieczenia, przyjdźcie do nas jest dla Ciebie

najlepszym wyborem i masz pewność, że będziesz zadowolony z naszej współpracy.

MAIN PRODUCT

● Industry cup tray



● Baguette tray



● Sheet pan



● Bakery Trolley



● Bread pan set

